平成２４年４月２７日
各      位

上場会社名  株 式 会 社 な と り
代 表 者  代表取締役社長 名取三郎
（コード番号 ２９２２）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員 小林 眞
（TEL． ０３－５３９０－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 6 月 15 日に公表した平成 24 年３月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24

年 3 月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

33,000

百万円

940

百万円

1,000

百万円

540

円 銭

37.47

今回修正予想（Ｂ） 33,000 1,460 1,460 820 56.89

増減額   （Ｂ－Ａ） 0 520 460 280 ―

増減率   （％） 0.0 55.3 46.0 51.9 ―
（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期） 32,908 1,526 1,516 717 49.51

平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

30,800

百万円

670

百万円

1,000

百万円

670

円 銭

46.49

今回修正予想（Ｂ） 30,800 1,050 1,290 800 55.51

増減額   （Ｂ－Ａ） 0 380 290 130 ―

増減率   （％） 0.0 56.7 29.0 19.4 ―
（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
30,699 1,232 1,240 575 39.66

修正の理由

原材料価格が高止まりしている中、新たな生産設備の導入により生産性向上を図ると同時に、コスト

コントロールや業務の無駄取り、一部子会社における生産性向上と経費削減などに努めたことにより、

利益面で外部公表値を上回る見通しとなりました。

つきましては、業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実

際の業績は今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上